
Id: CUYWY-CQDMA-HDKPH-JEKEQ-FYQPR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/20/10
RADY GMINY KOSTOMŁOTY

z dnia 14 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LVIII/328/10 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 9 listopada 2010 r.w sprawie 
określenia zasad i trybu udzielania dotacji z budżetu Gminy Kostomłoty na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, sposobu jej rozliczania 
i kontroli oraz postępowania z wnioskiem o udzielenie dotacji. 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 z późniejszymi zmianami) oraz art. 7 ust. 1 pkt. 9 i art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 
221 ust.1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz.1240 z późniejszymi 
zmianami)Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr LVIII/328/10 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 9 listopada 2010 r.w sprawie 
określenia zasad i trybu udzielania dotacji z budżetu Gminy Kostomłoty na prace konserwatorskie, restauratorskie 
i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, sposobu jej rozliczania i kontroli oraz 
postępowania z wnioskiem o udzielenie dotacji w sposób następujący: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) postanowienia, jakie powinna zawierać umowa o dotację,”;

2) w § 3: 

a) pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) odtworzenie zniszczonej przynależności zabytku, jeżeli odtworzenie to nie przekracza 50% oryginalnej 
substancji tej przynależności,”,

b) pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) modernizację instalacji elektrycznej, ale tylko gdy w zabytkach drewnianych lub w zabytkach, które 
posiadają oryginalne, wykonane z drewna części składowe i przynależności,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kostomłoty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

JANINA GAWLIK



 
U Z A S A D N I E N I E  

 
 

W dniu 09.11.2010 r. została podjęta uchwała nr LVIII/328/10 Rady Gminy 
Kostomłoty w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji z budżetu Gminy 
Kostomłoty na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków, sposobu jej rozliczania i kontroli oraz postępowania z 
wnioskiem o udzielenie dotacji.  

Regionalna Izba Obrachunkowa we Wrocławiu uchwałą nr 120/2010 z dnia 08 
grudnia 2010 roku wskazała niezgodność zapisów z ustawą o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami w § 3 pkt.2,10 i 12 uchwały Rady Gminy.  

Wobec powyższego konieczne jest doprecyzowanie zapisów uchwały zgodnie z 
ustawą o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami.  

Ponadto doprecyzowano zapis § 1 ust.1 pkt.4 uchwały Rady Gminy nr LVIII/328/10. 
 


	UCHWAŁA 20
	UZUCHWAŁA20

